
Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 675-87-00 

|30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07 
| 05-402 Otwock, ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10 

| 53-310 Wrocław, ul. Sztabowa 100, +48 71 332 09 40, 96-330 Kamion, Dolina Rawki 26, +48 46 831 06 83
www.kss.gov.pl

Zarządzenie Nr 9/2024
Dyrektora Krajowej Szkoły Skarbowości

z dnia 29 lipca 2024 roku
         w sprawie wprowadzenia procedury rekrutacyjnej 

do pracy w Krajowej Szkole Skarbowości

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 615) oraz § 42 ust. 1 i ust.2  pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Krajowej Szkoły 

Skarbowości nadanego Zarządzeniem nr 7/2023 Dyrektora Krajowej Szkoły Skarbowości z dnia 

14 kwietnia 2023r., w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Krajowej Szkole Skarbowości 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się procedurę rekrutacji do pracy w Krajowej Szkole Skarbowości, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zobowiązuje się kierowników Filii KSS, kierowników działów, kierowników zespołów, pracowników 

wyznaczonych w Filii KSS do obsługi spraw pracowniczych do stosowania niniejszej procedury. 

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc zarządzenia Dyrektora Krajowej Szkoły 

Skarbowości:

-  Nr 19A/2017 z dnia 1.06.2017r., w sprawie wprowadzenia procedury rekrutacji pracowników do 

pracy w Krajowej Szkole Skarbowości;

- Nr 2/2020 z dnia 10.03.2020r., w sprawie zmiany zarządzenia Nr 19A/2017 w sprawie 

wprowadzenia procedury rekrutacji pracowników do pracy w Krajowej Szkole Skarbowości.

dyrektor
Krajowej Szkoły Skarbowości

Ewa Mróz
/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/

mailto:sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl
http://www.kss.gov.pl/

		2024-07-29T12:12:12+0000
	Ewa Mróz




